GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 004/2019 – FAPERN/SEAD/EGRN

2a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL - Área: ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para o preenchimento de vagas relativas a Bolsas de
Pesquisa (instituída pela Portaria nº 1500-GS/SEAD/FAPERN de 19 de novembro de 2019) torna público a SEGUNDA
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA do processo seletivo relativo ao EDITAL Nº
004/2019 – FAPERN/SEAD/EGRN, após interposição de recurso e que resultou em requalificação do Cadastro de Reserva.

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Ordem Nome Etapa I Situação Etapa II Etapa III Média Final

1 Beatriz Medeiros Fontenele 9 SELECIONADO 9,000 5,20 7,733

2 Francymonni Yasmim Marques Melo 9 SELECIONADO 8,250 4,20 7,150

3 Victorya Elizabete N. T. de Carvalho 9,25 SELECIONADO 9,200 3,00 7,150

4 Brunno Costa do N. Silva 7,75 SELECIONADO 9,500 3,40 6,883

5 Lucas Costa Freire Luzardo 8,5 SELECIONADO 9,550 2,00 6,683

6 Edilene Carvalho da Rocha 7,5 SELECIONADO 8,750 3,60 6,616

7 Bruna Ryliane da Silva S. Simplício 8,25 CADASTRO RESERVA 8,900 2,40 6,516

8 Leandro Nazareno Basílio Júnior 8 CADASTRO RESERVA 6,750 3,70 6,150

9 Ricardo José Elias Nobre 7,25 CADASTRO RESERVA 9,000 2,20 6,150

10 Erica Elaine Cardoso da Silva 7,5 CADASTRO RESERVA 7,500 3,00 6,000

11 Daniel Vitor de Souza e Silva 9,5 CADASTRO RESERVA 7,100 1,20 5,933

12 Rodrigo Mackssuel Silva de Melo 8,15 CADASTRO RESERVA 6,250 2,90 5,767

13 Maria Conceição Bezerra Silva 8,4 CADASTRO RESERVA 7,500 1,20 5,700

14 Jeam Claude de Souza Gomes 7,15 CADASTRO RESERVA 6,000 3,40 5,517

15 Vanielly Freitas Fontes 8,85 CADASTRO RESERVA 6,000 1,20 5,350

16 Victor Hugo de Azevedo Peixoto 8,5 CADASTRO RESERVA 5,250 1,50 5,083

17 José de Arimateia Silva 7,9 CADASTRO RESERVA 3,500 3,80 5,067

18 Henrique Eduardo de Oliveira 8,25 NÃO CLASSIFICADO 4,500 1,70 4,817

19 Luciana da Silva Lima 8,4 NÃO CLASSIFICADO 5,400 0,00 4,600

20 Mikael Victor Silva da Câmara 7,25 NÃO CLASSIFICADO 5,500 1,00 4,583

21 Leonardo Bernadino C. Sobral 7,4 NÃO CLASSIFICADO 0,000 1,20 2,867

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - VAGA PNE

Ordem Nome Etapa I Situação Etapa II Etapa III Média Final

1 Ricardo José Elias Nobre 7,25 SELECIONADO 9,000 2,20 6,150

Natal, 27 de dezembro de 2019.

À Comissão de Seleção.

GIOVANA PAIVA DE OLIVEIRA – Matrícula n.º 225.454-9 (Presidente – SEAD);
SIMONE VALERIANO DE OLIVEIRA – Matrícula n.º 224.807-7 (Membro/Suplente – SEAD);
HIDELJUNDES MACEDO PAULINO – Matrícula n.º 197.997-3 (Membro – SEAD);
LUÍS RENATO NOGUEIRA DA ROCHA – Matrícula n.º 224.750-0 (Membro/Suplente – SEAD);
MARCUS VINICIUS DOS SANTOS COSTA – Matrícula n.º 225.640-1 (Membro – SEAD);
NIENE ÁLVARES, matrícula nº 225.070-5-1(Membro/Suplente – SEAD);

CLODOMIRO ALVES JÚNIOR – Matrícula n.º 347.652 - (Membro – FAPERN);
FRANCISCA PATRÍCIA BARRETO DE CARVALHO – Matrícula n.º 38113 - (Membro/Suplente – FAPERN);
SUEILTON JÚNIOR BRAZ DE LIMA – Matrícula n.º 224.994-4 - (Membro – FAPERN);
CARLA YARA SOARES FIGUEREDO CASTRO – Matrícula n.º 193.305-1 - (Membro/Suplente – FAPERN).